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1 692572 Христијан Зоран Стефановс Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 69.67 69.67
2 701475 Јована Александа Ангелова Женски/FemОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИП Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 68.49 68.49
3 701848 Роберт Ивица Арсов Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИП Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 67.43 67.43
4 701316 Ненад Душка Саздовски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 65.20 65.20
5 673031 Марија Драгимир Урошевиќ Женски/FemОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДА Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 65.17 65.17
6 701661 Мила Даниела Добрески Женски/FemОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИП Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Германски Прифатено 64.39 64.39
7 661101 Ален Латко Трајановск  Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Сообраќај, тр    техничар за транспорт и шпедиција Француски Прифатено 63.20 63.20
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